

Bolu İtfaiyesi'nden Ankara'daki yangına destek



Yenimahalle ilçesindeki Hurdacılar Sanayi Sitesi'nde dün araç lastikleri ve atıkların bulunduğu alanda yangın çıktı. Yangının giderek büyümesi ve kontrol altına alınamaması üzerine Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne ait tam donanımlı bir ekip destek amaçlı Ankara'ya gitti. Yangının söndürülmesinde cansiperane görev alan Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, soğutma çalışmaları sonrası Bolu'ya döndü.

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

5 Nisan 2024 Cuma Sayı: 6037 Fiyat: 5 TL



SİYASET BİLİMCİLER SEÇİM SONUÇLARINI DEĞERLENDİRDİ Sosyolojik Değişim ve Siyasi Arenadaki Yansımaları

EKONOMİ Mİ GENÇLİK Mİ?

Köroğlu Haber Seçim Arenası programına konuk olan BAİBÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Yaman ve BAİBÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rasim Özgür Dönmez 31 Mart Mahalli İdareler seçim sonuçlarının Türkiye siyasetine yansımalarını değerlendirdi.

31 Mart yerel seçimlerinde bir ilk yaşandı ve Türkiye'nin seçim haritasında renkler değişti. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 1977 seçimlerinden bu yana, yani 47 yıl sonra Türkiye'de birinci parti konumuna yükseldi. Katılım oranının yüzde 78 olarak açıklandığı seçimlerde CHP yüzde 37,8 oy alırken AKP yüzde 35,5'te kaldı.

"ÖNEMLİ ORANDA BİR OY KAYBI SÖZ KONUSU"
İktidar partisinin Yüzde 10'luk bir oy kaybı yaşadığında işaret eden Yaman, "İktidar partisinin önemli oranda bir oy kaybı söz konusu. Hiç umulmayan iller ve büyük şehirlerde dahi böyle bir şey söz konusu. Kimisi bunu ekonomiye kimisi emeklilere kimisi gençlere bağlıyor. Bence oturup herkesin bunun muhasebesini yapması gerekiyor. Daha önce yüzde 10 oranında başka bir yere oy vermişsiniz, bir bakıyorsunuz, yüzde 10 oranında başka bir partiye gidiyorsanız, bu öyle basit şeylerle geçiştirilecek bir şey değil. Aslında

da tarihi bir seçim" şeklinde konuştu.

"HABERLERDE TANJU ÖZCAN TARTIŞILIYOR"

Tanju Özcan'ın genel siyaseti üzerinden de yorum yapan Yaman, "Zaten daha önceki siyasi çıkışları, sergilediği performans Bolu'yu aşan bir şey gösteriyor. Kendisi zaten bunu bilerek yapıyor. Daha önce CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ile olan polemik veya ona karşı sergilediği duruş... Riskli bir durum tabii bu... Bir de partinin genel politikalarının dışında çıkışları oldu. Türkiye kamuoyunda haberlerde Tanju Özcan tartışılıyor. O yüzden, baştan itibaren bir kurgulama yapmış ve bunun üzerine gitti. Ama kesinlikle Bolu Belediye başkanlığının üzerinde performans gösteriyor" dedi.

"İKTİDAR PARTİSİNİN OYLARININ ERİMEYE BAŞLADIĞINI DÜŞÜNÜYORUM"

BAİBÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ra-

sim Özgür Dönmez, Türkiye'de sosyolojik yapının değiştiğine vurgu yaparak; "Bu ekonomik problemlerin, ciddi anlamda süreci etkilediğini düşünüyorum ama bununla bağlantılı olarak da teşkilatlarda çok ciddi anlamda bir yorgunluk olduğunu düşünüyorum. Bunun her ikisi bir şekilde birleşti. Bir üçüncü nokta ise, benim gördüğümde Türkiye'de sosyolojik yapıda bir değişiklik var. Herkes emekliler diyor ama genç kuşak Türkiye'de iktidar partisinin oylarının erimeye başladığını düşünüyorum. Bu 'Z' kuşağı diyorlar ya" ifadelerini kullandı.

Dönmez, Bolu'nun ilçelerindeki CHP başarısına dair de konuşarak; "O konuda Tanju Bey'i, kutlamak gerekiyor. Konuştuğum herkes çok iyi adayların seçildiğini söylüyor. İki yerde zaten Cumhuriyet Halk Partisinin kaybedeceği belliydi diyorlar" dedi. ■ BURHAN YEŞİLTAS



Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün Yeni Hizmet Binasında Çalışmalar Sürüyor

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Bolu Merkezine bağlı Kültür Mahallesinde yaptırılan ve yapımı devam eden Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bolu Sosyal Hizmet Merkezi hizmet binası çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

Ramazan Bayramı Öncesi Denetimler Sürüyor

Bolu Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından, vatandaşların mağdur olmaması, hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla denetim faaliyetlerinin ramazanın son günlerinde ve Ramazan Bayramı süresince de artırılarak, etkin şekilde sürdürüleceğini bildirdi. 3'TE



Aylık 30 Bin Lira Maaşı Var ÇIRAK YETİŞMİYOR

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde Ramazan ayında sofraların vazgeçilmezi olan pideyi yapan 28 yıllık usta Feridun Yaşayan, "Şu anda bu mesleğe hiç heves eden yok. Yeni nesil çalışmak istemiyor. Fırın ustasının günlük maaşı bin lira civarında. Aylık 30 bin lira yapıyor" dedi. 6'DA



Ramazan Sevinci Temalı Yarışmanın Ödülleri Sahiplerini Buldu

İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen "Ramazan Sevinci" temalı yarışma gerçekleştirildi. 2'DE





Ramazan Sevinci Temalı Yarışmanın Ödülleri Sahiplerini Buldu

İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen "Ramazan Sevinci" temalı yarışma gerçekleştirildi.

Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Ramazan Sevinci" temalı; lise öğrencilerine yönelik fotoğraf, ortaokul öğrencilerine yönelik anı yazma, ilkököl öğrencilerine yönelik ise resim kategorisinde düzenlenen yarışmaların ödül töreni Millî Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Dereceye giren öğrencilere İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı ödülleri takdim etti.

İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Sarıcı, katılım sağlayan öğrencileri tebrik ederek başarılar diledi.

■ AYŞE KARACAM

Öğrencilerle Birlikte Orman Haftası Kutlandı



Gerede Orman İşletme Müdürlüğüne Orman Haftası etkinlikleri kapsamında Gerede ilçesinde bulunan ilköğretim okullarında anasınıfı ve birinci sınıf öğrencileri ziyaret edildi.

Aktaş ve İstanbul Orman İşletme Şefliklerinin orman haftası hazırladığı etkinlik kapsamında; ormanın önemi, korunması, orman yangınlarının önlenmesi ve alınacak tedbirler, olası orman yangını görülmesinde yapılması gerekenler hakkında sunumlar yapıldı ve eğitici animasyonlar izlendi.

■ SERVET GÖKÇEK

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK: 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18
SAYI: 6037

5 Nisan 2024
Cuma

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic. ve San. AŞ. Adına Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir Selda Selin ÖZBAY

Muhabir: Ayşe KARACAM

Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lap.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Mat. Tic. Ltd. Şti Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis Bozazlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

MİLLÎ MÜCADELE RUHUNU YANSITACAK TEMSİLCİ GENÇLER ARANIYOR

Başvuruları Başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığının, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası'nda yer alacak gençleri belirleyeceği "2024 yılı temsilci genç" başvuruları başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası etkinliklerinde yer almak üzere yaşadığı şehri ve ülkesini temsil edecek gençleri belirliyor.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, "Millî Mücadele: Bitmeyen Yolculuk" programı için 81 il ile Azerbaycan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden birer erkek ve kadın olmak üzere toplam 166 temsilci genç seçilecek.

12-21 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek program kapsamında seçilen gençler, millî mücadele tarihinde önemli bir yere sahip Samsun, Amasya ve Sivas illerini ziyaret ederek, millî mücadeleye ruhunu yerinde müşahade etme fırsatı bulacak.

Ankara'daki 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarına katılacak gençler, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere devlet büyüklerince de kabul edilecek.

Temsilci genç olmak isteyenler, 15 Nisan'a kadar "https://gsbbiz.gsb.gov.tr/" adresi üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecek.

Açıklamada, "18-25 yaş arası ön lisans, lisans veya lisansüstü programlarında okuyan, gençlik çalışmalarına aktif katılım sağlayan, gönüllülük faaliyetlerinde bulunmuş, sportif, kültürel ve sosyal etkinliklerde aktif rol alabilecek, millî ve manevi değerlere saygılı gençler, Gençlik Haftası etkinliklerine temsilci genç olarak katılmaya hak kazanabilecek." denildi.

■ HABER MERKEZİ



Bolu İtfaiyesi'nden Ankara'daki yangına destek



Bolu Belediyesi, Ankara'da sanayi sitesinde çıkan yangına destek amaçlı ekip gönderdi. Büyük yangında cansiperane görev yapan Bolu İtfaiyesi, yangının kontrol altına alınmasının ardından Bolu'ya döndü.

Yenimahalle ilçesindeki Hurdacılar Sanayi Sitesi'nde dün araç lastikleri ve atıkların bulunduğu alanda yangın çıktı.

Yangının giderek büyümesi ve kontrol altına alınamaması üzerine Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne ait tam donanımlı bir ekip destek amaçlı Ankara'ya gitti.

Aralarında Ankara Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyeleri ve Bolu Belediyesi İtfaiye ekipleri ile AFAD, OGM, THK, DHİM, EGM ve jandarma ekiplerinden oluşan toplam 111 araç ve 468 personelle müdahale edilen yangın uzun uğraşlar sonrası kontrol altına alındı.

Yangının söndürülmesinde cansiperane görev alan Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, soğutma çalışmaları sonrası Bolu'ya döndü.

■ AYŞE KARAÇAM



Ramazan Bayramı Öncesi Denetimler Sürüyor

Bolu Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından, vatandaşların mağdur olmaması, hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla denetim faaliyetlerinin ramazanın son günlerinde ve Ramazan Bayramı süresince de artırılarak, etkin şekilde sürdürüleceğini bildirdi.



Ramazan Bayramı'na günler kala gerçekleştirilen denetim faaliyetlerine ilişkin Vatandaşların mağdur olmaması, hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla, Bolu Valiliği koordinesinde Bolu Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından, Ramazan ayı boyunca sürdürülen yoğun denetim faaliyetleri Ramazan ayının son günlerinde ve Ramazan Bayramı süresince etkin şekilde devam ediyor.

Bu kapsamda, özellikle alışveriş merkezleri, gıda ve bayramlık ürün satışı yapan perakende işletmeler ve marketlerde fiyat etiketi, kasa-raf fiyatı uyumsuzluğu ve haksız fiyat artışına yönelik denetimler gerçekleştirildi.

Vatandaşların karşılaştıkları şikayetlerini "ALO175" Tüketici Hattına, Haksız Fiyat Artışı Şikayet Sistemine (HFA) veya yazılı olarak Ticaret İl Müdürlüğü'ne bildirebileceği ifade edildi.

İşletmelerin, mevzuata uyum sağlama ve vatandaşları mağdur etmeme noktasında gerekli hassasiyeti göstermeleri gerektiğinin altı çizilerek, "Aksi halde, vatandaşlarımızı mağdur eden her türlü girişime karşı, bundan önce olduğu gibi bundan sonra da Bakanlığımızca gerekli yaptırımların uygulanacağını ifade etmek isteriz." değerlendirilmesinde bulunuldu.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



YOLCU OTOBÜSÜNDE UYUŞTURUCUYLA YAKALANDI

Bolu'da yolcu otobüsünde 3 kilo 80 gram sentetik uyuşturucunun ele geçirildiği operasyonda gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu madde ticareti ve kullanımıyla mücadele kapsamında Anadolu Otoyolu üzerinde durdurulan yolcu otobüsünde arama yaptı.

ların arasında 3 kilo 80 gram sentetik uyuşturucu maddesi bulundu.

Gözaltına alınan şüpheli, jandarmadaki işlemlerinin ardından sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı.

■ ANADOLU AJANSI

Narkotik köpeği "Mizaç" ile yapılan aramada, U.K. isimli yolcunun eşya-



"MUHALEFET BAKIMINDAN ÇOK ŞİMARILACAK BİR DURUM DEĞİL"

Seçim sonuçlarını yorumlayan Prof. Dr. Ali Yaman, tarihi bir seçim gerçekleştiğini belirterek, "Muhalefet bakımından çok şımarılacak bir durum değil. Bunun süreklilik kazanması gerekir" dedi.



PROF. DR. ALİ YAMAN
SEÇİMİ DEĞERLENDİRDİ

Seçim sonuçlarını değerlendiren Prof. Dr. Rasim Dönmez, "Gerçekten büyük bir kalabalık vardı, coşkuluydu. O kitleyi Tanju Bey kucaklayabilecek mi? Tek adam sendromuna girerseniz oy kaptırırsınız" dedi.

Köroğlu Haber Seçim Arenası programına konuk olan BAİBÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rasim Özgür Dönmez, seçim sonuçlarını değerlendirdi.

"OYLARININ ERİMEYE BAŞLADIĞINI DÜŞÜNÜYORUM" Türkiye'de sosyolojik yapının değiştiğini işaret eden Dönmez, "Bu ekonomik problemlerin, ciddi anlamda süreci etkilediğini düşünüyorum ama bununla bağlantılı olarak da teşkilatlarda çok ciddi anlamda bir yorgunluk olduğunu düşünüyorum. Bunun her ikisi bir şekilde birleşti. Bir üçüncü nokta ise, benim gördüğümde Türkiye'de

sosyolojik yapıda bir değişiklik var. Herkes emekliler diyor ama genç kuşak. Türkiye'de iktidar partisinin oylarının erimeye başladığını düşünüyorum. Bu 'Z' kuşağı diyorlar ya" dedi.

"CİDDİ BİR MERKEZ SAĞ PARTİYE İHTİYACIMIZ VAR" Cumhuriyet Halk Partisine ilişkin de konuşan Dönmez, "Ana muhalefet hakkında konuşacaklarım da şu, Cumhuriyet Halk Partisi biriken bir enerjiyi üzerine aldı. Bu şu demek, Türkiye'de hala ciddi bir merkez sağ partiye ihtiyacımız var. Adalet ve Kalkınma Partisinin dışında da daha muhafazakâr bir partinin sistemi kaldırabileceği-

ni gördük. Ben bu seçimleri biraz 2001 sonrasındaki AK Parti'nin gelişine çok benzetiyorum" ifadelerini kullandı.

"SİSTEMİN İÇERİSİNE O KALABALIGI KATABİLMEK LAZIM" Seçim akşamı Bolu Belediyesi önündeki kutlamaları değerlendiren Dönmez, "Gerçekten büyük bir kalabalık vardı, coşkuluydu. Ancak şunu düşündüm ben. O kitleyi Tanju Bey kucaklayabilecek mi? Ne kadar kucaklayacak? Tanju Bey'in özelinde tüm illerde düşündüm bunu ben? O kitleleri eğer kucaklamazsanız, tek adam sendromuna girerseniz, günün so-

nunda rakibinize oy kaptırırsınız. O coşkuya cevap vermek lazım. Belli mekanizmalar yapmak lazım. Sistemin içerisine o kalabalığı bir şekilde katabilmek lazım. Önemli olan, o kitleyi 4 sene boyunca bir şekilde ayakta tutabilmeniz lazım. Ben her belediye başkanı üzerine konuşuyorum. Hatta hocamızla konuşurken dedik ki, 'Evet, eğleniyor insanlar ama acaba gerçekten 4 sene belediye başkanıyla iletişim kurabilecekler mi?' ifadelerini kullandı.

"HERKES ÇOK İYİ ADAYLARIN SEÇİLDİĞİNİ SÖYLÜYOR"

Dönmez, Bolu'nun ilçelerindeki CHP başarısına ilişkin de "O konuda Tanju Bey'i, kutlamak gerekiyor. Konuştuğum herkes çok iyi adayların seçildiğini söylüyor. İki yerde zaten Cumhuriyet Halk Partisinin kaybedeceği belliydi diyorlar" şeklinde konuştu.

■ AYŞE KARAÇAM

PROF. DR. RAŞİM Ö. DÖNMEZ
SEÇİMİ DEĞERLENDİRDİ



Doğan Onurlu mazbatayı aldı

31 Mart'ta yapılan yerel seçimler sonrası aldığı 1113 oyla Mudurnu Belediye Başkanı olan Doğan Onurlu mazbatasını aldı.

CHP Mudurnu İlçe Başkanı Mehmet Karacakaya, partililer ve belediye meclis üyeleriyle birlikte İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatasını teslim alan Onurlu Mudurnu Adliyesi önünde açıklama yaptı. Onurlu, "Çok mutluyuz. Mudurnu Belediyesi'ni 5 yıl boyunca yönetecek olmanın, memleketimize hizmet edecek olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Güzel memleketimize güzel hizmetler yapmak istiyoruz. Meclis üyesi arkadaşlarımızla birlikte artık Mudurnu için seferber olma vakti" dedi.

■ YASİN CELAL TORUN





Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün Yeni Hizmet Binasında Çalışmalar Sürüyor

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Bolu Merkezine bağlı Kültür Mahallesinde yaptırılan ve yapımı devam eden Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bolu Sosyal Hizmet Merkezi hizmet binası çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

2023 yılında ihalesi ve 2023 yılının 10. ayında yer teslimi yapılan Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün yeni hizmet binasında çalışmalar devam ediyor. İnşaat al-

nında incelemelerde bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, farklı yerlerde hizmet veren Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı bu 3 kurumun aynı

çatı altında toplanacağını vurguladı.

"MODERN VE GÜZEL BİR TARSARIMLA HİZMET VERECEK"

Binanın 4000 metrekarelik bir arazi üzerine kurularak 4 katlı olacağını söyleyen İl Müdürü Ce-

mal Keskin, modern yeni hizmet binasına dair paylaşımında bulunarak; "İhalesini 2023 yılı içerisinde yaptık. 2023 yılının 10. ayında iş yeri teslimi gerçekleştirdik. 2024 yılının 12. ayında iş teslim süresi resmîyette olan zaman dilimi. 4000 bin metrekare arsa üzerinde kurulu. Toplamda 5 bin 85 metrekare alanı olacak olan zemin artı 3 bodrum katı saymaz ise 4 katlı il müdürlüğü hizmet binası olacak. Hem estetiği hem de hizmetin işlevselliği açısından oldukça güzel tasarlanmış bir bina olacak Bolu'ya kazandırılan." şeklinde konuştu.

"3 AYRI MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TEK ÇATI ALTINDA TOPLANACAK"

Yeni binada hangi müdürlüklerin hizmet vereceğini de anlatan Keskin; "Bolu Aile Sosyal

Hizmetler İl Müdürlüğü, Bolu Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Bolu Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) üç ayrı müdürlük hizmet verecek. Alanın kullanımına göre olabilece Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi müdürlüğünde buraya alabiliriz." ifadelerini kullandı.

"MEVCUT PERSONELİMİZ İLE DEVAM EDECEĞİZ"

Keskin, yeni binanın teslim süresinin 31 Aralık 2024 olduğunu ve personel atamasıyla ilgili herhangi bir durum olmayaca-

ğını belirterek; "Yeni binanın teslim süresi 31.12.2024. Şunu belirtmek isterim personel ataması ile ilgili bir durum olmayacak zaten mevcutta hizmet veren çalışanlarımız olacak. 2025 yılının ilk çeyreğinde Allah nasip ederse yeni binamıza kendi il müdürlüğümüz, sosyal hizmet müdürlüğümüz ve Bolu Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) olarak taşınacağımızı öngörüyoruz." dedi.

■ ASLI AKIŞ



TURAN RESMEN GÖREVİNE BAŞLADI

Mengen Belediye Başkanı Vural Turan mazbatasını alarak göreve başladı.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Bolu'nun Mengen ilçesinde AK Parti'den belediye başkanı seçilen Vural Turan mazbatasını alarak göreve başladı.

Mengen'in yeni Belediye Başkanı Vural Turan, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde aldığı 1498 oyla mevcut CHP'li Belediye Başkanı Turhan Bulut'u geçerek ipi göğüsleyen isim olmuştu. Bulut ise, 1103 oyla 2.sırada kalmıştı.

Mengen Belediye Başkanı Vural Turan, mazbatasını İlçe Seçim Kurulundan aldı. Mazbata törenine, AK Partililer ve vatandaşlar katıldı.

Belediye Başkanı Vural, parti teşkilatı başta olmak üzere seçilmesinde emeği olan herkese, Mengen halkına teşekkür etti

Turan, seçimde kazananın Mengen olduğunu belirtti. Başkan Turan daha sonra görevini önceki dönem belediye başkanı CHP'li Turhan Bulut'tan devraldı.

"HER BİR VATANDAŞIMIZA İÇTENLİKLE TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Mengen Belediye Başkanı Vural Turan törende yaptığı konuşmada, "Bugün, sizlerin desteği ve güveniyle, Mengen Belediye Başkanlığı mazbatasını almanın gururunu yaşıyorum. Öncelikle, bu önemli göreve layık görülmemeye vesile olan her bir vatandaşımıza içtenlikle teşekkür ediyorum. Sayın Turhan Bulut'a, ilçemize sağladığı hizmetlerden dolayı şükranlarımı sunarım. Mengen artık bizim için bir emanettir ve bu emaneti en iyi şekilde değerlendireceğimize söz veriyorum. Mengen'in geleceği için, daha yaşanabilir bir şehir inşa etmek adına, kararlılıkla çalışacağımızı bilmenizi isterim. Yeniden teşekkür eder, desteklerinizle birlikte Mengen'i daha da ileriye taşıyacağımıza olan inancımı paylaşıyorum" dedi.

■ AYŞE KARAÇAM



Mengen'de bir devir sona erdi

AYLIK 30 BİN LİRA MAAŞI VAR ÇIRAK YETİŞMİYOR

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde Ramazan ayında sofraların vazgeçilmezi olan pideleri yapan 28 yıllık usta Feridun Yaşayan, "Şu anda bu mesleğe hiç heves eden yok. Yeni nesil çalışmak istemiyor. Fırın ustasının günlük maaşı bin lira civarında. Aylık 30 bin lira yapıyor" dedi.

Bolu'nun tarihi ilçesi Mudurnu'da evli ve 3 çocuk babası olan Feridun Yaşayan, 28 yıldır fırın ustası olarak çalışıyor. Feridun Yaşayan, fırıncılık mesleğine gençlerin heves etmemesinden kaynaklı olarak mesleğin unutulmaya yüz tutacağını anlattı.

Ramazan ayında sofraların vazgeçilmezi olan pideleri ilçeye sıcak sıcak servis ettiklerini ifade eden Yaşayan, 20 liradan pideleri satışa sunduklarını belirtti. Bir fırıncının günlük maaşının bin lira civarında olduğunu belirten usta Yaşayan, kendi çocuğunun bile bu işi yapmaktan kaçtığını dile getirdi.

"İÇİNDEN GELEREK YAPACAKSIN BU İŞİ"

Gençlerin mesleğe heves etmediğini belirten Feridun Yaşayan, "28 yıldır bu işi yapıyorum. Abimden öğrendim bu mesleği. Fırıncılığın püf noktaları yok. İçinden gelerek yapacaksın bu işi. Şu anda bu mes-

leğe hiç heves eden yok. Yeni nesil çalışmak istemiyor. Benim kendi çocuğum bile yanımda 5-6 yıl çalıştı. Ondan sonra bıraktı. Çalışanlar için bu meslek bir aileyi rahat bir şekilde geçindirir. Fırın ustasının günlük maaşı bin lira civarında. Aylık 30 bin lira yapıyor. Bizim işimiz gece. Sabaha karşı geliyoruz. Fırında çalışıyoruz" dedi.

"SICAK SICAK SERVİS ETMEYE ÇALIŞIYORUZ"

İlçe halkına Ramazan ayında sıcak pide servisi yaptıklarını belirten Yaşayan, "Ramazan ayında pidelerin sayısı değişiyor. Sıcak sıcak servis etmeye çalışıyoruz. Ramazan pidesinin fiyatı da 20 lira. İsteyene her çeşit yapıyoruz. Ramazan ayında köy ekmeği falan da yapıyoruz. Benim kullandığım fırın 150 adete kadar tek seferde ramazan pidesi alıyor" diye konuştu.

■ İHLAS HABER AJANSI



BALIKÇILAR 15 NİSAN ÖNCESİNDE SEZONA "PAYDOS" DEDI

1 Eylül'de "vira bismillah" diyerek denize açılan balıkçılar, av azlığı nedeniyle 15 Nisan'daki yasak öncesi sezonu kapattı.

Bölgedeki önemli balıkçı limanlarından Akçakoca ilçesinde avcılar, sezon bitimine iki hafta kala deniz suyu sıcaklığının normallerin üzerine çıkmasına bağlı av azlığı nedeniyle ekmeç teknelerini demirledi.

Tekne ve ağı tamirlerine başlayan balıkçılar, 15 Nisan'dan sonra başlayacakları kıyı ve midye avcılığıyla geçimlerini sağlamaya devam edecek.

Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Mustafa Karakaş, nispeten iyi başlayan fakat kötü biten sezonu geride bıraktıklarını söyledi.

Trol balıkçılığının yaklaşık 1,5 aydır yapılamadığını, sezon başında bir miktar istavrit ve palamut balıkçılığı-

ğı olduğunu anlatan Karakaş, 15 Nisan'dan sonra yapılacak kıyı avcılığından da çok umutlu olmadıklarını dile getirdi.

"KIYI BALIK SEZONU KENDİNİ GÖSTERECEK"

Karakaş, kıyı balıkçılığında istavrit ve barbulna bölgenin ihtiyacının karşılanabileceğini anlatarak, "Boğaz avcılığı için şu an konuşmak erken. Balık kendini gösterecektir. 15-20 gün sonra net olarak kıyı balık sezonu kendini gösterecek. Önümüzdeki ayın sonlarına doğru deniz salyangozu avcılığı yapılacak. Kefal ve istavrit avcılığı olacaktır." diye konuştu.

"BALIKLARIN YUMURTLAMASINDA ÇOK CİDDİ OLUMSUZ ETKEN" Kendisinin 40 yıldır balıkçılık yaptığını aktaran Karakaş, konuşmasını; "Karadeniz bir iç deniz. Aşırı yüklenme, abartılı tekne sayımız, kotasız avcılık, devasa gırgırlar, çok büyük ağlar, teknelerde bulunan cihaz ve radarlar çok fazla büyük. Yani balığın Karadeniz'den kaçma şansı yok. Aşırı av baskısı var. Küresel ısınma balıkların yumurtlamasında çok ciddi olumsuz etken. Deniz kirliliği ve suyun erken ısınması gibi durumlar var. Şu an deniz suyu mevsim normallerinin 2 derece üstünde sıcaklıkta. Bu Karadeniz için ciddi bir oran. Balık erkenden soğuk sulara kaçıyor. Bize av vermeden balık derin ve soğuk sulara kaçıyor." ifadelerine yer verdi.

■ ANADOLU AJANSI

Dörtdivan'da Gençleştirme Sahaları Kontrol Edildi

Dörtdivan Orman İşletme Müdürlüğü Darkaya Orman İşletme Şefliği 95, 126 ve 128 nolu bölmelerde, silvikültür faaliyetleri kapsamında geçmiş yıllarda gençleştirme çalışması yapılan bölmelerin durum değerlendirmesi yapıldı.

2024 yılı içerisinde program dahilinde gençlik bakımlarında nelerin yapılması gerektiği, büyüme kontrolleri yapılarak gelecekte ana meşçereyi oluşturacak fertlerin gelişmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar yerinde tartışıldı.

Bolu Orman Bölge Müdür Yardımcısı Yılmaz Yıldız ve Ağaçlandırma ve Silvikültür Şube Müdürü Hüseyin Şahiner tarafından gerçekleştirilen denetimlerde, tohumlama kesimi öncesinde ihtiyaç olan yerlerde mutlaka hazırlama kesiminin yapılması, ayrıca ışık ve boşaltma kesimi yapılması sırasında gençliğin zarar görmemesi için uygulamanın vejetasyon mevsimi dışında yapılmasına özen gösterilmesi vurgulandı.

■ HABER MERKEZİ





DR. BAYRAM ERDEN

Eğitimin Gücü

Değerli Okurlarım, genel seçim mahalli seçim derken öncesi ve sonrasıyla iki yıldır seçimlerle meşgul olduk. Ayrıca yaşadığımız deprem, bölgesel savaşlar, salgın hastalıklar ve ekonomik sıkıntılar nedeniyle çok zor zamanlar geçirdik ve geçiriyoruz.

İçinde bulunduğumuz süreçte hemen hemen herkesin özellikle derd yandığı, sitem ettiği konu enflasyon ve ekonomi. Bu konu ilk bakışta Türki-

ye'nin birincil sorunu gibi görünmesine karşın ülkemizin asırlardır en öncelikli ve elzem konusunun "eğitim" olduğunu bir kez daha gur bir sesle söylemeliyim.

Gelişmiş ülkelerin tamamının izlediği yol ve yöntem eğitime, bilime ve sanata hak ettiği değeri vermek olmuştur. Çünkü eğitim, kültür, bilim ve ahlakta yükselen toplumların sosyo-ekonomik alanlarda da yükseleceği

mutlak bir gerçekliktir. Ülkemiz için çok güzel hedeflerin konulduğu Türk yüzyılında anlık değil, asırlık bir kalkınma için önce eğitim denilerek yüksek seviyeli, terbiyeli, milli ülkülerle bezenmiş, nitelikli insan kalitemizi oluşturmalıyız. Türk yüzyılı ancak bu şekilde gerçekten var olabilir. Neden-sonuç ilişkisinde önce eğitim ve bilim gelir; onu adalet, insan hakları, kültür ve ekonomi takip eder. Nitelikli ülkemizin ekonomi karnesine baktığımızda

bu anlattıklarımın doğruluğu görülecektir. Özellikle Osmanlı Devleti ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ekonomi karnesi şöyle bir gözden geçirildiğinde son 250 yıldır sürekli ekonomik sorunlarla uğraştığımız görülecektir. Bu yıllarda Batılı devletler eğitime, sanata ve bilime önem verirler bizler, anlık ve kısa vadeli çözümlerle her şeyin üstesinden geleceğimizi düşünmüştük.

Tüm yaşadığımız sorunlara çok hızlı çözümler arıyor, çözüm olarak ortaya koyduğumuz reformların sonuçlarını beklemeden yeni reformlarla gelişeceğimizi düşünüyoruz. Oysaki değişim sancılı ve sabır gerektiren zorlu bir

süreçtir. Dolayısıyla yaşadığımız ekonomik buhranların kalıcı olarak çözümü kavuşturulmasının en gerçekçi ve kalıcı yolu sabırla ve özenle gerçekleştireceğimiz eğitim hamlelerini toplumun tüm kesimlerine ulaşmasını sağlamaktır. Nitelikli insan gücüne sahip toplumların yarınları güvence altındadır.

Aksi halde her 15-20 yılda tekrar başa sarıp yüksek enflasyon ve ekonomik buhranlarla sıkıntı çekmeye devam ederiz. Son söz olarak şunu çok net bir şekilde söyleyebilirim ki gerçek bir ekonomik reform eğitim hamlesiyile başlar ve başarıya ulaşır.

ANLIK DEĞİL ASIRLIK BİR KALKINMA İÇİN ÖNCE EĞİTİM



Hava kirliliği sigaraya benzer şekilde kanser riskini artırıyor

Uzmanlar, doğal ve beşeri faktörler sonucu havaya karışan partiküllerin solunum yolları aracılığıyla insan vücuduna girmesinin kanser riskini artırdığını, bu nedenle sigara içmeyen kişilerde akciğer kanseri görülebildiğini söyledi.

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) verilerine göre, her yıl 6,7 milyon erken ölümün nedeni, dış mekan ve ev ortamındaki hava kirliliği olarak gösteriliyor. Dış mekan kirliliğinin 2019'da 4,2 milyon erken ölüme neden olduğu tahmin edilirken, bu ölümlerin yaklaşık yüzde 89'u Güneydoğu Asya ve Batı Pasifik'teki düşük ve orta gelirli ülkelerde meydana geliyor.

İsviçre merkezli hava kalitesi teknolojisi şirketi IQAir, 134 ülke ve bölgedeki 7 bin 812 noktada bulunan 30 binden fazla hava kalitesi izleme istasyonundan elde ettiği veriler ışığında 2023 Dünya Hava Kalitesi Raporu'nu açıkladı. DSÖ standartlarına göre, hava kirliliğine yol açan 2,5 mikrondan küçük parçacık miktarını gösteren PM2,5 yoğunluğunun metreküp

başına en fazla 5 birim olması gerekirken, 2023'te 134 ülke ve bölgeden 124'ünde bu sınır aşıldı.

Rapora göre, DSÖ'nün kılavuz değerini 15 kat geçerek 79,9 birimle en yüksek PM2,5 yoğunluğuna ulaşan Bangladeş, havası en kirli ülke olurken, bu ülkeyi 73,7 birimle Pakistan, 54,4 birimle Hindistan, 49 birimle Tacikistan ve 46,6 birimle Burkina Faso takip etti. Türkiye listede 20,3 birim PM2,5 yoğunluğu ile 44. sırada yer aldı.

Dünya genelinde veri paylaşımı yapan 134 ülke ve bölgeden yalnızca 10'u DSÖ'nün yıllık PM2,5 kılavuz değerini aşmadı. Fransız Polinezyası 3,2 birim PM2,5 yoğunluğu ile havası en temiz bölge olarak kayıtlara geçerken, Mauritius 3,5, İz-

landa 4, Grenada 4,1, Bermuda 4,1, Yeni Zelanda 4,3, Avustralya 4,5, Porto Riko 4,5, Estonya 4,7 ve Finlandiya 4,9 birimle DSÖ'nün belirlediği sınırı aşmayan ülkeler arasında bulunuyor.

"2,5 MİKRON BOYUTUNDAKİ PARTİKÜLLER AKCİĞERE ULAŞABİLİYOR"

Uzmanlar, 10 mikron boyutundaki partiküllerin solunum yollarında daha üst kademelere yerleştiğini, daha küçük olan 2,5 mikron boyutundaki partiküllerin ise solunum yollarında daha uç noktalara ilerleyerek akciğere kadar ulaşabildiğini ve kansere neden olabildiğini kaydetti.

Uzmanlar, "Hava kirliliği, partikül kirliliği tahriş etkisi yapar ve bunun sonucunda da orada en-

feksiyonların yerleşmesi kolaylaşır. Zaten var olan enfeksiyon ya da zaten var olan bir akciğer hastalığı mesela astımlı kişilerde astım atağının alevlenmesine veya astımın atak haline gelmesine yol açabilir. Herhangi bir rahatsızlığı olmayan kişilerde eğer bu kirli havayı solumaya uzun zaman devam ederlerse irritan etkiye bağlı bu tür sorunlar yaşayabilir." diye konuştu.

Kirli hava denildiğinde akla sadece partiküllerin değil karbon dioksit, karbonmonoksit, azot oksit, sülfür oksit gibi fosil yakıtların bileşiminde bulunan maddelerin de gelmesi gerektiğini ifade eden uzmanlar, bu maddelerin yanma esnasında oksijenle birleşerek havaya karışması sonucu solunum yolları aracılığıyla kalp ve solunum yolu hastalıklarına neden olabileceği uyarısında bulundu.

Hidrokarbon bileşiği olan partiküllerin, Uluslararası Kanser Araştırma Ajansı (IARC) tarafından kanserojen maddeler olarak tanımlandığı bilgisini

paylaşan uzmanlar, şöyle devam etti: "Bu partiküllerin etkisiyle en çok solunum yollarında yani gırtlakta, boğazda ve akciğerde kanserler meydana gelebilir. Bu partiküllerin vücudun başka organlarına yayılma olasılığı da vardır dolayısıyla hava kirliliği, beyinden tutun mesaneye kadar, mide, bağırsak sistemlerinde kansere neden olabilir. Genel anlamda hava kirliliğinin önlenmesi de kanser kontrolünde önemli bir husustur. Akciğer kanseri oluşumunda bireysel davranış olarak sigara içilmesi en büyük etkindir ama sigara içmeyen kişilerde akciğer kanseri olabiliyor. Onlarda da atmosferik hava kirliliğinin etkisi olabilir."

"VATANDAŞLAR KİRLİ HAVA SOLUMAK ZORUNDA KALIR"

Hava kirliliğine karşı alınabilecek önlemler konusunda vatandaşların sınırlı imkanlara sahip olduğu değerlendirilmesinde bulunan uzmanlar, kirli havayı süzen ve filtreleyen maskelerin 24 saat kullanılabilir olmaması nedeniyle vatandaşların kirli ha-

vayı solumak zorunda kaldığını belirtti.

Hava kirliliğini azaltma konusunda vatandaşlardan ziyade kamuya, hükümete ve sanayi kuruluşlarına yükümlülükler düştüğünü vurgulayan uzmanlar, sözlerini şöyle tamamladı: "Pratik olarak fosil yakıtları kullanmayalım diye bilirim ama kullanmak da zorundayız, en azından bugün için. Belki bundan yıllar sonra fosil yakıtları kullanımdan kalkabilir. Kullanırken biraz daha tasarruflu şekilde davranabiliriz. Mesela toplu taşımaya öncelik vermek, yakın mesafeleri yürümek, bisiklet kullanmak gerekiyor. Elektrikli araçlar bir çözüm olabilir mi? En azından fosil yakıt kullanmadığı için hava kirliliğine neden olmaz ama elektrik üretimi bu sefer gündeme gelecek. Elektrik üretimi için de örneğin termik santrallerde fosil yakıt kullanılıyor. Bu tesislerin bacalarına filtre takmak suretiyle hava kirliliğine yol açmalarının önüne geçilebilir."

■ HABER MERKEZİ

Teknolojinin hızı gençlerle birlikte yetişkinleri de etkiliyor

Teknolojinin gelişmesi hayatı bir yandan kolaylaştırıyor, diğer yandan da hızlandırıyor. Anı yaşamaktan uzaklaştırıyor, sabırsızlığı artırıyor. Uzmanlar bu durumun aile ilişkilerine zarar verdiğine dikkati çekiyor, birlikte yapılacak aktiviteler öneriyor.

Hız, gençlerin meslek seçimlerine de etki ediyor. Daha çabuk sonuç alabilecekleri işlere yönelmelerine yol açıyor.

Problemin sadece genç kuşaklarda olduğu kanısı yaygın. Ancak uzmanlara göre bu, her yaşın sorunu. Teknolojik gelişmelerdeki hız, yetişkinleri de etkiliyor.

Uzmanlar, "Bizim gözlemlediğimiz sadece bu kuşaklar değil aslında hepimizde olan bir sorun. Bu daha hızlı izleyelim daha çabuk yapalım, daha çabuk tüketelim gibi bir noktamız var. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte en çok kaybettiğimiz noktalardan bir tanesi sabır kelimesi. Sosyal ilişkilerimizde de aslında çabuk tüketen bir noktaya gelebiliyoruz" diyor.

Hızın ilişkiler üzerindeki etkisi de büyük. Uzmanlara göre aile bağlarını zayıflatıyor.

Uzmanlar, aile bağlarının güçlenmesi için çeşitli aktiviteler tavsiye ederek, "Nasıl ki biz fiziksel kaslarımızı güçlendiriyorsak duygusal kaslarımızı da güçlendirmeliyiz. Ailenin bütün üyelerinde aslında o sabır noktalarını geliştirecek noktalarda olmak, doğada daha çok zaman geçirmek, daha puzzle gibi aktivitelere daha önem vermek hep beraber bir arada olduğumuz şeyleri artırmak önemli diye düşünüyorum" açıklamasını yaptı.

■ HABER MERKEZİ





Boluspor, Trendyol 1. Lig'in 29. haftasında 6 Nisan Cumartesi günü saat 20.30'da deplasmanda oynayacağı Sakaryaspor maçının hazırlıklarına başladı.

Boluspor'da Sakaryaspor hazırlıkları başladı

1.ligde 28.haftada Gençlerbirliği'ne 2-1 mağlup olarak haftayı puansız kapatan Boluspor'da Sakaryaspor hazırlıkları başladı.

ve taktik ağırlıklı bir çalışma gerçekleştirdi.

Gençlerbirliği karşılaşmasında forma giyen oyuncular düze koşunun ardından çalışmayı sonlandırdı.

Boluspor, hazırlıklarını 5 Nisan Cuma günü yapacağı çalışmanın ardından noktala-
yıp, Sakarya'ya hareket edecek.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

Kırmızı beyazlılar, teknik direktör Yalçın Koşukavak yönetiminde Karaçayır Mahallesi'ndeki tesislerinde antrenman yaptı. Bolusporlu, ısınma koşusunun ardından teknik



OZAN KIRICI

HİKÂYENİN SONUNA BAKALIM

Köyün birinde yaşlı mı yaşlı gariban mı gariban adamın tek mal varlığı babasından kalma bir binek hayvanıymış. Binek hayvanı dediğime bakmayın, ülkenin kralı bile yüzlerce atı, devesi olmasına rağmen yaşlı adama bu hayvanı kendisine satması için bir servet teklif etmiş ama ihtiyaç adam bu canlının kendisi için bir hayvan değil, bir dost olduğunu söyleyerek kralın teklifini reddetmiş.

Bir sabah yaşlı adam uyanıp, ahıra gittiğinde hayvanını görememiş. Köylü hemen toplanıp; 'Bu bineğin kaybolacağı belliydi, sana yar etmeyeceklerdi. Krala satsaydın en azından zengin olarak hayatına devam ederdin.' diyerek ihtiyaç adama serzenişte bulunmuşlar. İhtiyaç adam karar vermek için acele etmeyin, gerçek olan hayvanın kayıp olduğudur, diğer söyledikleriniz sizin yorumlarınız diyerek karşılık vermiş lakin köylü ihtiyaç adama dalga geçip, kahkahalarla gülüp eğlenmişler. Aradan 15 gün geçmeden, hayvan bir gece ansızın dönmüş. Meğer kaybolmamış, dağlara gitmiş kendi kendine. Dönerken de, vadideki bir düzine yıllık atlarını peşine takıp getirmiş.

Teşbihte hata olmaz derler. Boluspor'un son dönemdeki başarı grafiği hikâyede bahsi geçen kıymetli binek hayvanı konumunda. Son dört haftalık maratonda Göztepe ve Gençlerbirliği mağlubiyeti, Bodrumspor beraberliği ve Giresunspor galibiyet ile alınan 4 puan var. Kırmızı beyazlı ekibi uzun süredir takip edenler sezona verilen araların

Boluspor'a fayda sağlamadığını, takımın performansını düşürdüğünü tespit etmişlerdir.

Nitekim son oynanan Gençlerbirliği maçında Boluspor takımı, sanki sezon başından bu yana haftada üç maç yapmış, maç temposunu kaldıramamış ve fiziksel olarak yıpranmış bir görüntü vermekte. Mental olarak ise adeta keyfine halı sahada maç yapmak için toplanan eski dostlar kıvamında. Hedeften uzaklaşmamak adına bir an önce toparlanma gerekiyor çünkü artık telafisi olmayan haftalara girildi. Göze hoş gelen oyun, bol pozisyon, farklı skor gibi beklentilere girmeden istenilen yere gelebilmek için puanlar alınmalı.

Yalçın Koşukavak'ın maç sonu demecinde de değindiği gibi bir şekilde play off sıralamasına yükselmek gerek. Bu ekibin en büyük silahı hırsı ve mücadele gücü. Fiziksel ve zihinsel olarak derhal milli maçlar için verilen aradan önceki takım kimliği geri gelmeli. Boluspor hakkında yorum yapmak için acele etmeyelim, şu an için performans kaybı olduğu doğrudur lakin başaramayacağını söylemek yorumdan ibarettir, kaybolduğu sanılan binek atı misali tekrar güçlenerek geri dönebilecek mi yoksa bu yarışta gerçekten kaybolacak mı hep birlikte hikayenin sonuna odaklanalım.



Sakaryaspor maçının kafiye başkanı belli oldu

Boluspor'un 6 Nisan Cumartesi günü deplasmanda Sakaryaspor karşılaşmasının kafiye başkanlığını Boluspor Kulübü Başkan Yardımcısı Kamuran Avcı üstlendi.

Kırmızı beyazlıların resmi internet sitesinden yapılan açıklamada; "Trendyol 1. Lig 29. Haftasında oynayacağımız Sakaryaspor karşılaşmasının Kafiye Başkanı Başkan Yardımcımız Kamuran Avcı olmuştur. Desteklerinden dolayı Başkan Yardımcımız Kamuran Avcı'ya teşekkürlerimizi sunuyoruz" ifadelerine yer verildi.

■ YASİN CELAL TORUN



Sakaryaspor Boluspor mesaisine başladı



Sakaryaspor, Trendyol 1. Lig'in 29. haftasında cumartesi günü evinde oynayacağı Boluspor müsabakasının hazırlıklarına yaptığı antrenmanla başladı.

Rüstemler Tesisleri'nde, Teknik Direktör Tuncay Şanlı yönetimindeki antrenman, dinamik ısınma ile başladı. İdman, istasyon çalışmasıyla devam etti. Antrenman, taktik ve şut çalışmalarıyla sona erdi.

■ HABER MERKEZİ